
Број на индекс Име и презиме Оцена Забелешка

002/17 Ива Божиновска 6

055/17 Илија Јаневски 5

187/16 Маја Костевска 6

111/16 Стефан Велиновски 5

039/17 Јован Дамјановски 5
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